[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.04.2018

                                   № 210
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 30.03.2018 № 193 «О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
В целях приведения актов органа местного самоуправления в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 30.03.2018 № 193 «О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Колпашевское городское поселение» следующие изменения:
1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Публичные слушания провести 15 июня 2018 года в 15-00 часов по местному времени.»
1.2. Пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Установить, что граждане могут ознакомиться с проектом Решения  Совета Колпашевского городского поселения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки МО «Колпашевское городское поселение», утвержденные Решением Совета Колпашевского городского поселения от 25.12.2012 № 77 (в редакции решений Совета Колпашевского городского поселения с изменениями в редакции Решений от 30.05.2013 № 25, от 19.12.2013 № 62, от 30.11.2016 № 52, от 27.01.2017 № 3, от 31.08.2017 № 42) в кабинете 218 Администрации Колпашевского городского поселения по ул. Победы, 5,                         г. Колпашево с 15-00 до 17-00 часов по средам, начиная с 11 апреля 2018 года.»
1.2. Пункт 9 изложить в следующей редакции:
«9. Сбор предложений по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Колпашевское городское поселение» осуществляется Комиссией в соответствии с Положением о публичных слушаниях в Колпашевском городском поселении, утвержденным решением Совета Колпашевского городского поселения от 28.02.2017 № 7, со дня опубликования информации о проведении публичных слушаний до 11 июня 2018 ежедневно в рабочие дни по адресу: Томская обл., Колпашевский район, г. Колпашево, ул. Победы, 5, кабинет № 200 (приёмная Администрации Колпашевского городского поселения).»
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Чукова А.А.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	Ю.С.Иванов

И.Ф.Ардашева
5 62 21